___________________________
Приказ № __
Об уценке товара в связи со снижением покупательского спроса
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях ____________________________________________________________________, ________________________________________________________________,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Провести уценку товаров, указанных в Приложении 1, на __ процентов от изначальной стоимости.
1. Кадровику _________________________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись